
UCHWAŁA NR BRM.0007.12.2024 
 

RADY MIEJSKIEJ W OLECKU 

z dnia 23 lutego 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze 
i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami 

psychicznymi, oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwalniania z opłat oraz trybu ich 
pobierania 

Na podstawie art. 50 ust. 6 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2023 r. poz. 901, 1693 i 1938, 
2760) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr BRM.0007.93.2023 Rady Miejskiej w Olecku z dnia 30 listopada 2023 r. w sprawie szczegółowych 
warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem 
specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi, oraz szczegółowych warunków częściowego 
lub całkowitego zwalniania z opłat oraz trybu ich pobierania § 5 otrzymuje brzmienie: 

§ 5. otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. 1 Świadczeniobiorca może być częściowo zwolniony z ponoszenia odpłatności za usługi opiekuńcze 
i specjalistyczne usługi opiekuńcze w przypadku: 

1) konieczności ponoszenia opłat za pobyt członka rodziny w domu pomocy społecznej, ośrodku wsparcia lub 
placówce rehabilitacyjnej; 

2) korzystania z usług opiekuńczych lub specjalistycznych usług opiekuńczych przez więcej niż jedną osobę 
w rodzinie; 

3) zdarzeń losowych; 

4) ponoszenia wysokich kosztów leczenia lub stosowania specjalnej diety; 

5) nadmiernego obciążenia finansowego z powodu ponoszenia wysokich opłat związanych z użytkowaniem 
mieszkania. 

2. Świadczeniobiorca może być całkowicie zwolniony z ponoszenia odpłatności za usługi opiekuńcze 
lub specjalistyczne usługi opiekuńcze, jeśli występuje więcej niż jedna okoliczność wymieniona w ust. 1.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódzctwa Warmińsko-
Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Wojciech Rejterada 

 

Id: FE7EBB18-24B7-4C6F-B3BA-BDE7F75DEAFD. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR BRM.0007.12.2024 RADY MIEJSKIEJ W OLECKU z dnia 23 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 5
	zm. § 5 w § 5
	pkt 1 w § 5 zm. § 5
	pkt 2 w § 5 zm. § 5
	pkt 3 w § 5 zm. § 5
	pkt 4 w § 5 zm. § 5
	pkt 5 w § 5 zm. § 5
	ust. 2 w § 5 zm. § 5


	§ 2


		2024-02-23T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




